
Tovární 
značka: Škoda Scala Drive 1 577 200,00

Typ: NW4 394300,00

č.
 p

ar
am

et
ru

Je
d

n
o

tk
a

Hodnota požadovaná 
zadavatelem

Závažnost Hodnota nabízená účastníkem

1 Rok výroby 2023 a mladší ANO PODMÍNKA 2024

2 Karoserie hatchback PODMÍNKA hatchback

3 Barva modrá PODMÍNKA modrá
4 Počet dveří 5 PODMÍNKA 5

5 Počet míst k sezení (včetně řidiče) 5 PODMÍNKA 5

6 Typ motoru spalovací motor PODMÍNKA spalovací motor
7 PODMÍNKA 5,5

8 Náhon přední PODMÍNKA přední
9 Palivo benzín PODMÍNKA benzín

10 Výkon motoru v kW min. (včetně) kW 80 PODMÍNKA 85kW

11 Zdvihový objem cm3 min. (včetně) cm3 950 PODMÍNKA 999 cm3

12 Převodovka (manuální / automat / poloautomat) automat PODMÍNKA automat

13 Počet rychlostních stupňů min. 6 PODMÍNKA 7

14 Vnější délka v mm min. mm 4350 PODMÍNKA 4 362
15 Vnější šířka (bez zrcátek) v mm min. mm 1780 PODMÍNKA 1 793
16 Výška nezatíženého vozu v mm min. mm 1420 PODMÍNKA 1 471
17 Objem zavazadlového prostoru min. v litrech l 400 PODMÍNKA 467

18 Elektronický stabilizační systém (ESP či ESC) ANO PODMÍNKA ANO

19 Brzdový asistent (BAS) * Není PODMÍNKOU ANO

20 Asistent rozjezdu do kopce ANO PODMÍNKA ANO

21 Asistent pro vedení v jízdních pruzích ANO PODMÍNKA ANO

22 Čelní airbag řidiče ANO PODMÍNKA ANO

23 Čelní airbag spolujezdce ANO PODMÍNKA ANO

24 Boční a hlavové airbagy v předu ANO PODMÍNKA ANO

25 Deaktivace airbagu spolujezdce ANO PODMÍNKA ANO

26 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO PODMÍNKA ANO

27 LED přední světlomety ANO PODMÍNKA ANO

28 Zadní LED světla ANO PODMÍNKA ANO

29 Přední mlhové světlomety ANO PODMÍNKA ANO

30  Nastavitelné sedadlo řidiče ANO PODMÍNKA ANO

31 Vyhřívání předních sedadel ANO PODMÍNKA ANO

32 Autorádio AM/FM, DAB ANO PODMÍNKA ANO

33 Repr. ANO PODMÍNKA ANO

34 Disky kol - velikost min. v palcích (u obou sad) palec 16 PODMÍNKA 17

35
Disky kol specifikace (dodavatel může nabídnout u min. požadavku 
ocel i lehkou slitinu)

OCEL PODMÍNKA Kola z lehké slitiny Propus 
Aero 6,5J x 17'

36
Plnohodnotné rezervní kolo, případně dojezdové - minirezerva nebo 
min. dojezdová sada na opravení defektu ANO PODMÍNKA Dojezdová sada na opravení 

defektu
37 Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz (druhá sada) ANO PODMÍNKA ANO

38
Disky kol specifikace (dodavatel může nabídnout u min. požadavku 
ocel i lehkou slitinu)
(druhá sada)

OCEL PODMÍNKA Ocel

39 Klimatizace automatická, min 2 zónová PODMÍNKA 2-zónová automatická

40 Stěrač zadního skla ANO PODMÍNKA ANO

41 Ostřikovač zadního skla ANO PODMÍNKA ANO

42 Elektrické ovládání předních i zadních oken ANO PODMÍNKA ANO

43 Podélně a výškově nastavitelný volant ANO PODMÍNKA ANO

44 Ostatní Pov. výbava dle vyhl 341/2014 sb. ANO PODMÍNKA ANO

45 Tempomat ANO PODMÍNKA ANO

46 Dešťový a světelný senzor ANO PODMÍNKA ANO

47 Parkovaci senzory  vzadu ANO PODMÍNKA ANO

48 vniřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním ANO PODMÍNKA ANO

49 Multifunkční kožený volant  vyhřívaný ANO PODMÍNKA ANO

50 Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu ANO PODMÍNKA ANO

51 Nárazník v barvě vozu ANO PODMÍNKA ANO

52 Nastavitelná loketní opěra vpředu ANO PODMÍNKA ANO

53 Textilní koberce ANO PODMÍNKA ANO

54 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla ANO PODMÍNKA ANO

55 Autorádio s bluetooth handsfree ANO PODMÍNKA ANO

56

Min. 8 palcový barevný displej s možností připojení mobilního 
telefonu, včetně zobrazení navigace  mobilního telefonu na displeji 
vozidla nebo s navigací, včetně mapových podkladů Evropy s 
bezplatnou aktualizací

ANO PODMÍNKA ANO

hodnocené parametry

*

**

Poznámky:
PODMÍNKA - Požadováno jako povinná hodnota 

Není PODMÍNKOU - Nebude požadováno jako povinná hodnota (tzv. volitelná) účastník doplní - je-li zahrnuto v nabídkové ceně

Zadavatel požaduje, aby jedna sada kol byla vybavena pneumatikami pro zimní období a druhá sada kol byla vybavena pneumatikami pro letní období, tak aby bylo možno vůz 
bezpečně provozovat po celý rok. „Druhou sadou“ se tedy rozumí dodání sady kol pro odlišné období, než kterou je vozidlo vybaveno.
Zadavatel současně požaduje, aby u obou sad byly splněny minimální parametry „Disky kol - velikost min. v palcích (u obou sad)“ a „Disky kol specifikace“.
Zadavatel připouští, pokud budou splněny minimální parametry, rozdílné nabízené hodnoty u jednotlivých sad (tzn. že u jedné ze sad může být nabídnuta vyšší hodnota 
parametru, než požadovaný minimální parametr a u druhé sady může být nabídnuta hodnota splňující pouze minimální parametr). Nabídnuté parametry u obou sad kol musí 
odpovídat bezpečnostním a jiným parametrům nabízeného vozidla.

Název parametru

Osobní vozidla

Motorizace

Nákup motorových vozidel pro KÚOK – II.

Další 
požadavky

vyplní 
účastník

Spotřeba pohonných hmot - Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz

Rozměry, 
objemy, 
hmotnosti

Bezpečnost a 
zabezpečení

Světla

Sedadla

Přísluš.
- interiér

Kola a 
pneumatiky ** 

Komfort

Olomoucký kraj

Celková cena v Kč bez DPH

Cena za 1 vozidlo v Kč bez DPH


